
Plná moc
Obchodní společnost:
lČ:
se sídlem:
zapsaná:
jednajícŕ
{dále jen ,,Zmocnitel")

PODA a. S.
25816179
28. října 1168/102, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
Zapsaná v OR vedeném KS v Ostravě oddíl B, vložka 4020
předseda správní rady PODA a. s., Ing. Mart'n Š"gut

zmocňuje

Titul, jméno, přijmenŕ jana Maděru
Rodné přijmenŕ Maděra
Bytem (ulice, obec, PSČ):
Datum narozeni:
(dále jen ,,Zmocněnec")

k zastupování Zmocnitele při podepisování:
- Smluv o poskytování služeb elektronických komunikací se zájemci o poskytováni služeb elektronických komunikaci ze
strany Zmocnitele, jakož i
- Smluv o umísťovánÍ sítí elektronických komunikací a zařIzenI pro poskytování služeb elektronických komunikaci s
majiteli domu, v nichž má Zmocnitel zájem umístit tyto sItě zařIzenI.
Zmocněnec není oprávněn podepisovat smlouvy, z nichž by Zmocniteli přímo vznikaly peněžité závazky vyšší než
12.000,- KČ ročně.

Toto zmocněni se úděluje na dobu určitou do 31.12.2023 nebo do doby ukončení pracovního poměru.

Zmocněnec není oprávněn ustanovit si za sebe dalšího zmocněnce.

V Ostravě dne 8.12. 2021

,O.A a. S.
Ing. Martin Šigut, předs da správní rady

Zmocnitel l'
U

Shora uvedené zmocněni v plném rozsahu přijímám

V T&&¥u/ dne 15 /Z 2021

Jan M ěra
Zrn něnec


